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Datum:
Spielform:

Runde 1:
Runde 2:

TURNIERERGEBNISSE

Golfmarathon PPG Qualifying Turnier
Sa, 01.07.2023
Einzel - Stableford, 36 Löcher

01.07.2023, Einzel, Stableford, Handicap-relevant
01.07.2023, Einzel, Stableford, Handicap-relevant

Brutto Damen Kat. 1 ab blau

Pos PL Name Heimatclub Total R1 R2

1 1 Merz, Regula  (12.2) Küssnacht 43 21 22

2   Wittmer, Maria  (13.0) Küssnacht 32 17 15

Brutto Herren Kat. 1 ab weiss

Pos PL Name Heimatclub Total R1 R2

1 1 Weinberger, Karl  (3.7) Küssnacht 58 31 27

2   Barraclough, Robin  (11.5) Küssnacht 46 24 22

3   Eggmann, Bruno  (14.0) Küssnacht 42 20 22

4   Cagienard, Mark  (10.6) Küssnacht 40 13 27

5   Ste"en, Urs  (14.5) Küssnacht 32 16 16

6   Fässler, Bruno  (15.3) Küssnacht 20 12 8

Netto Kat. 1 weiss/blau

Pos PL Name Heimatclub Total R1 R2

1 1 Barraclough, Robin  (11.5) Küssnacht 73 38 35

2   Merz, Regula  (12.2) Küssnacht 71 34 37

3 2 Eggmann, Bruno  (14.0) Küssnacht 71 35 36

4   Weinberger, Karl  (3.7) Küssnacht 69 37 32

5 3 Cagienard, Mark  (10.6) Küssnacht 63 23 40

6   Wittmer, Maria  (13.0) Küssnacht 62 33 29
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7   Ste"en, Urs  (14.5) Küssnacht 61 31 30

8   Fässler, Bruno  (15.3) Küssnacht 43 27 16

Netto Kat. 2 gelb/rot

Pos PL Name Heimatclub Total R1 R2

1 1 Stau"er, Jacques  (16.3) Küssnacht 75 37 38

2 2 Augstburger, Severin  (16.5) Küssnacht 74 42 32

3 3 Bopp, Urs  (22.2) Küssnacht 73 35 38

4   Wirz, Roland  (22.0) Küssnacht 73 39 34

5   Barraclough, Lotta  (18.9) Küssnacht 72 37 35

6   Burkart, Michael  (23.5) Küssnacht 71 42 29

7   Noordzij, Uta  (23.2) Küssnacht 68 37 31

8   Meyer, Aldo  (34.4) Küssnacht 64 29 35

9   Fässler, Esther  (20.3) Küssnacht 62 33 29

10   Gaal, Adrian  (21.7) Küssnacht 61 27 34

11   Bopp, Rosemarie  (20.3) Küssnacht 57 27 30

12   Wittmer, Daniel  (18.4) Küssnacht 54 28 26

13   Luxon, Keith  (23.2) Küssnacht 53 28 25

14   Jakob, Wolfgang  (16.0) Küssnacht 49 33 16

PPG Quali#kation

Pos PL Name Heimatclub Total R1 R2

1 1 Stau"er, Jacques  (16.3) Küssnacht 75 37 38

2 2 Augstburger, Severin  (16.5) Küssnacht 74 42 32

3 3 Bopp, Urs  (22.2) Küssnacht 73 35 38

4   Barraclough, Robin  (11.5) Küssnacht 73 38 35

5   Wirz, Roland  (22.0) Küssnacht 73 39 34

6   Barraclough, Lotta  (18.9) Küssnacht 72 37 35

7   Merz, Regula  (12.2) Küssnacht 71 34 37

8   Eggmann, Bruno  (14.0) Küssnacht 71 35 36

9   Burkart, Michael  (23.5) Küssnacht 71 42 29



10.07.23, 10:29Golf Küssnacht am Rigi | PC CADDIE://online - Responsive

Seite 3 von 3https://www.pccaddie.net/clubs/0410054/app.php?cat=ts_resultl…dyn&id=2232790&year=2023&PHPSESSID=gIeyeoKgR7ojlKGK6sjBLX76rF

10   Weinberger, Karl  (3.7) Küssnacht 69 37 32

11   Noordzij, Uta  (23.2) Küssnacht 68 37 31

12   Meyer, Aldo  (34.4) Küssnacht 64 29 35

13   Cagienard, Mark  (10.6) Küssnacht 63 23 40

14   Fässler, Esther  (20.3) Küssnacht 62 33 29

15   Wittmer, Maria  (13.0) Küssnacht 62 33 29

16   Gaal, Adrian  (21.7) Küssnacht 61 27 34

17   Ste"en, Urs  (14.5) Küssnacht 61 31 30

18   Bopp, Rosemarie  (20.3) Küssnacht 57 27 30

19   Wittmer, Daniel  (18.4) Küssnacht 54 28 26

20   Luxon, Keith  (23.2) Küssnacht 53 28 25

21   Jakob, Wolfgang  (16.0) Küssnacht 49 33 16

22   Fässler, Bruno  (15.3) Küssnacht 43 27 16
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